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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59,40 m2,

Zielona Góra, Droszków

Cena 2 000 zł

B i u r o   4 KĄTY  N I E R U C H O M O Ś C I 

pragnie zaoferować Państwu możliwość najmu mieszkania bezczynszowego usytuowanego na piętrze domu w
Droszkowie.

To przestronne mieszkanie z dużym tarasem jest wyposażone i gotowe do zamieszkania w każdej chwili.
 

• W N Ę T R Z E •
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Prezentowane mieszkanie o  powierzchni: 59,4 m2  ma bardzo funkcjonalny układ składający się
z: przedpokoju, dużego salonu z aneksem kuchennym i wyjście na taras, sypialni, łazienki z toaletą. S A L O N
wyposażony w kanapę z funkcją spania, stolik kawowy, komodę, szafkę RTV i biurko. Meble kuchenne w
stonowanej kolorystyce wyposażone w sprzęt AGD:  płytę gazową, okap, zmywarkę, mikrofalówkę, lodówkę z
zamrażalnikiem. Zabudowa w kształcie litery L dzięki czemu mamy dosyć dużo miejsca przeznaczonego na blat
roboczy. W  Ł A Z I E N C E duża umywalka ,WC, kabina prysznicowa oraz pralka. Całość powierzchni
wyłożona glazurą  w niebieskich odcieniach. Na podłogach w salonie, sypialni, położono panele, w kuchni,
przedpokoju i łazience funkcjonalne płytki.

• U K Ł A D  P O M I E S Z C Z E Ń •

- S A L O N  z ANEKSEM KUCHENNYM
- S Y P I A L N I A 
- Ł A Z I E N K A  z TOALETĄ 
- P R Z E D P O K Ó J 

• M E D I A •

- ogrzewanie, ciepła woda: pompa ciepła
- zimna woda: ujęcie własne
- prąd
- kanalizacja: szambo

• O P Ł A T Y •

- Odstępne dla właścicieli: 2000 zł miesięcznie
- Wymagana kaucja zabezpieczająca  w kwocie :1500 zł

- MIESZKANIE BEZCZYNSZOWE 
-  dodatkowo : opłata za gaz- ogrzewanie i ciepła woda wg prognozy ok: 300 zł m- c , prąd : ok 120 zł ( wg faktur),
kanalizacja : 60 zł - jeden wywóz , opłata za nieczystości : ok 30 zł /os, 

• L O K A L I Z A C J A •

Droszków

 
W razie jakichkolwiek pytań bądź zainteresowania bezpłatną prezentacją zachęcamy do kontaktu z biurem.

 

___________________________________P O L E C A M Y _______________________________
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4 K Ą T Y   N I E R U C H O M O Ś C I

PATRYCJA  D O M A G A Ł A
nr tel.: 603 55 73 73
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Symbol 114/4KZ/MW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, INNE

Czy dla palących NIE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 34 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat m. Zielona Góra

Gmina Zielona Góra Miejscowość Zielona Góra

Kod pocztowy 66-003 Dzielnica - osiedle Droszków

Powierzchnia całkowita 59 m² Rodzaj budynku DOM

Standard DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa GRUNTOWA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter]

1 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie INNE

Winda w nieruchomości Energia elektryczna

Podłączony gaz Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody STUDNIA Internet

Lodówka Pralka

Zmywarka Kuchnia gazowa

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi TERAKOTA, PANELE

Czy jest KW Taras

Ilość tarasów 1 Widok na południe

https://www.4katy.zgora.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230
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Nr Licencji 26618 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

UMYWALKA, WC,
PRYSZNIC

Kuchenka mikrofalowa Osobne WC

Patrycja Domagała
Doradca ds.Nieruchomości

603557373
patrycja@4katy.zgora.pl

Więcej ofert na stronie www.4katy.zgora.pl


